解除劳动合同协议书
（双方协商解除，参考文本）

甲方（用人单位）：
乙方（劳动者姓名及身份证号码）：

        年        月       日，              方向              方提出了提前解除双方       年            月          日签订的劳动合同的动议。经协商，双方同意从            年          月        日起，协商解除劳动合同。

乙方需要结算以下薪资和补偿金事项：

1.乙方薪资结算至         年      月       日，计          元。

2.此类情况下甲方：

□不需要支付经济补偿金。

□需要支付经济补偿金，计           元。

双方均承诺按照甲方依法制订的离职管理制度规定办理离职手续。

（或：乙方需要办理以下移交手续：

1.

2.
以上事宜完成后，双方按单位乙方制定的离职管理制度规定办理离职手续。）
本协议一式两份，甲方     份，乙方      份，具有同等法律效力。

法定代表人或委托                            乙方签名：

代理人签名：

甲方盖章：

日期：      年    月    日                  日期：      年    月   日